Nº 51, segunda-feira, 17 de março de 2014 157ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014031700252

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 23/2014 - UASG 080001

Nº Processo: TST-505127/2013-9 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui-
sição de cadeiras empilháveis. Total de Itens Licitados: 00001. Edital:
17/03/2014 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd
8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das
Propostas: a partir de 17/03/2014 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br.. Abertura das Propostas: 27/03/2014 às 14h30 site
www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital poderá ser re-
tirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CL-
CON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e
impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio ele-
trônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 14/03/2014) 080001-00001-2014NE000127

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 500.158/2014-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: CAMMINARE - Centro de
Saúde Mental Eireli. CONTRATO: CRM-012/2014. OBJETO: cre-
denciamento para prestação de serviços ao Programa de Assistência à
Saúde - TST-SAÚDE. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação,
conforme artigo 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses
contados da assinatura do contrato, nos termos do artigo 57, inciso II,
da Lei nº 8.666/93. ASSINATURA: 12/3/2014. Pelo Contratante:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal.
Pela Contratada: José Sanchez, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 505.408/2013-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Empresa Brasileira de Correios e Telé-
grafos. ESPÉCIE: quinto termo aditivo ao contrato IN-001/2010 -
prestação de serviços e venda de produtos. ALTERAÇÃO: inclusão
dos serviços de Mala Direta Postal Básica e Mala Direta Postal
Especial em substituição aos extintos serviços relativos a Impresso
Especial. ASSINATURA: 14/3/2014. Pelo Contratante: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Con-
tratada: Antônio Tomás, Diretor Regional e Vera Márcia Gomes Bit-
tencourt, Gerente de Vendas.